



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

เรื่อง ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคาก่อสร้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการขุดลอก  
ห้วยก้านเต่า หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยลึกอินทรมิตร ตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปราม  
การทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ โดยดำเนินการตามแนว  
ทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อ  
จัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐที่จัดซื้อจัดจ้าง  
หรือกรณีที่หน่วยงานของรัฐไม่มีเว็บไซต์ของตนเอง ให้ประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ ที่เป็นต้นสังกัด

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร จึงขอประกาศราคากลางและการคำนวณราคาก่อสร้างมาให้  
ทราบโดยทั่ว

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายศรีเทพ สุวรรณไตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกห้วยก้านเต่า หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยลึกอินทรมิตร ตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๓,๖๐๐.๐๐ บาท (งบประมาณเงินสะสม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาขุดลอกห้วยก้านเต่า หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยลึกอินทรมิตร ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๘๖.๗๐ ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งคันดิน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๗๓,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาวสโรชา ชัยโคตร ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
  - ๗.๒ พ.จ.อ.หญิงภัทรวดี สอนสระน้อย นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ
  - ๗.๓ นายณัฐพล เครือสุคนธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคา โครงการชลประทานก้วยกันต่ำ

ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 25.00 เมตร ยาว 280 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร

หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,986.70 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลียดยกดินคันดิน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 10 บ้านห้วยลึกอินทรมิตร ตำบลชุมภูพร อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณการ วันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

แบบเลขที่

| ลำดับ<br>ที่            | รายการ                                                                              | ปริมาณ    | หน่วย       | ค่างานต้นทุน<br>ต่อหน่วย(บาท) | ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | ค่า<br>Factor F      | รวมราคา<br>(บาท) | หมายเหตุ                                             |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------------------------|-----------------------|----------------------|------------------|------------------------------------------------------|
| 1                       | งานเตรียมพื้นที่<br>- งานตากถาง                                                     | 1,750.00  | ตร.ม        | 1.23                          | 2,152.50              | 1.3375               | 2,878.97         | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%                            |
| 2                       | งานขุดเปิดหน้าดิน<br>- งานเปิดหน้าดิน                                               | 1,512.00  | ลบ.ม        | 17.56                         | 26,550.72             | 1.3375               | 35,511.59        | เงินลงทุนหน้าจ่าย.....0.00%                          |
| 3                       | งานดินเขด<br>- งานดินเขดพร้อมเกลียดยกดินคันดิน                                      | 11,986.70 | ลบ.ม        | 27.15                         | 325,438.91            | 1.3375               | 435,274.54       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%                            |
| 4                       | งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง<br>- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง                              | -         | ลบ.ม        | 0.66                          | -                     | 1.3375               | -                | - ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง<br>26.00-26.99 บาท/ลิตร |
| 5                       | งานท่อระบายน้ำ<br>- ท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 ม.<br>- งานกันพังปากท่อ+คอนกรีตรองท่อ | -         | ท่อน<br>จุด | 1,849.57<br>17,937.39         | -                     | 1.3375<br>1.3375     | -                | เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร                                |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น |                                                                                     |           |             |                               | 354,142.13            | รวมราคาทั้งสิ้น      | 473,665.09       |                                                      |
|                         |                                                                                     |           |             |                               |                       | ปรับเป็นราคาทั้งสิ้น | 473,600.00       |                                                      |

ตัวอักษร (สีแดง) เป็นส่วนที่ปรับแก้ราคา

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

- การบริหารจัดการดิน ต้นที่เหลืจากการตกแต่งคันดินให้มีความลาดชันไปทั้งในที่ที่ผู้ว่าจ้างกำหนด



(ลงชื่อ)



ประธานสภา

(นายศิริวัฒน์ บัวระพา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายณัฐพล เกรือสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นางสาวณัฏฐวรรณ ชาวไร่)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายศรีเทพ สุวรรณไตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

